
ACTIVIDADES GRATUITAS   
De 12 a 16 años 

SÁBADO 26 DE ABRIL 
Diseña tu web  (inscripción previa) 
Wii Sport (pantalla gigante) 
Taller de complementos con fieltro (broches, 
llaveros, decoración de ropa….) 

Sala de Juegos de Mesa  

SÁBADO 10 DE MAYO 
Diseña tu web  (inscripción previa) 
Taller de fimo (colgantes, pendientes, decora-
ción de vasos, decoración  de lapiceros) 

 Pro Soccer 8 PS-2  (pantalla gigante) 
Sala de Juegos de Mesa  

SÁBADO 3 DE MAYO 
Diseña tu web (inscripción previa) 
Diseña tu gorra y camiseta  
Aprende a bailar Batuka 
Sala de Juegos de Mesa  

 

SÁBADO 17 DE MAYO 
Diseña tu web (inscripción previa) 
Cócteles sin alcohol 
Karaoke 
Pincha tú música 
Sala de Juegos de Mesa  

D
e 

2
0
:3

0
 a

 2
3
:3

0
 

RECOGE  Y ENTREGA TU INSCRIPCIÓN EN EL AYUNTAMIENTO DE ALBA DE TORMES 

FINANCIAN  

ORGANIZA 

Ayuntamiento Alba de Tormes 


